檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉551

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：府教發字第1070073513號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣107學年度有教師超額之學校名單詳如說明，請惠予

協助公告於107年臺閩地區教師介聘網站，請查照。

說明：

一、依據貴局107年4月12日桃教中字第1070028774號函辦理。

二、本縣107學年度有教師超額之學校名單如下，請有意經由1

07年臺閩地區教師介聘調至本縣服務之教師，審慎選填志

願：

(一)國中部分：中埔國中。

(二)國小部分：過溝國小、貴林國小、新塭國小、柳林國小

、中山國小、和睦國小、蒜頭國小、民雄國小、東榮國

小、排路國小、大南國小、圓崇國小、隙頂國小、來吉

國小。

三、上開名單以外之學校，仍可能會有招生不如預期導致減班

教師超額之情形發生，亦請審慎選填志願。

正本：桃園市政府教育局

副本：嘉義縣政府教育處 2018-04-16
15:22:54

121070030412

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/04/16 16:25

■■■■■■■無附件